
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2024 №.
3204 - П

О внесении изменения в постановление 
администрации города Магнитогорска 
от 06.10.2023 №10591-П

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Магнитогорска, с учетом заявления 
ПАО «ММК» от 01.04.2024 вход. №УАиГ-01/1111,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска 

от 06.10.2023 №10591-П «О подготовке документации о внесении изменений 
в проект планировки и проект межевания территории города Магнитогорска, 
утвержденные постановлением администрации города от 24.06.2021 №6694-П, 
в границах ул. Дежнева и просп. Пушкина» (далее -  постановление) 
изменение, приложение к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение).

2. Службе внешних связей и молодежной политики администрации 
города Магнитогорска (Болкун Н.И.) в течение трех дней со дня принятия 
постановления:

1) опубликовать настоящее постановление и приложение 
к постановлению в средствах массовой информации;

2) разместить настоящее постановление и приложение 
к постановлению на официальном сайте администрации города 
Магнитогорска в сети И нтерц^’<°^~^'‘4 у--

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы городй>Магнитогорска Хабибуллину Д.Х.

I ■ о  It
i O . 1  ...аД ,

Глава города MaruHToropCjgi С С.Н. Бердников

Разослано: Хабнбуллииой Д.Х., У Л иГ, СВСиМП, ПАО «М М К», АО «МАГНИТОГОРСКИЙ ГИПРОМЕЗ» 
еф

Вр-1797!72



t

Масштаб: 1:10000 
Координаты:

Площадь: 101023

№ X Y
1 410 874,56 1 368 264,12
2 410 719,88 1 368 301,51
3 410 723,90 1 368 318,10
4 410 673,48 1 368 329,66
5 410 677,18 1 368 352,79
6 410 638,98 1 368 360,27
7 410 630,09 1 368 362,01
8 410 611,05 1 368 379,66

Примечание
Данный чертеж является приложением к 
постановлению администрации города 
Магнитогорска 
от

№ X Y
9 410 601,81 1 368 374,48
10 410 533,02 1 368 389,63
11 410 522,04 1 368 336,42
12 410 581,89 1 368 324,73
13 410 600,09 1 368 083,72
14 410 754,07 1 367 884,35
15 410 882,42 1 367 619,24
16 410 923.36 1 367 627,10
17 410 789,07 1 367 895,69
18 410 751,85 1 367 941,68
19 410 846,66 1 368 010,86
20 410 827,62 1 368 108,53

Должность
Нач. УАиГ

Фамилия Подпись
Петрученко В-Н.

Дата
ПАО «ММК»

Вед.специалист Васикова Н.В.
Документация о внесении изменений в 
проект планировки и проект межевания 

территории города Магнитогорска, 
утвержденные постановлением 

администрации города от 24.06.2021 
№6694-П, а границах ул. Дежнева и 

проел. Пушкина

Схема границ проектирования

Страница Страниц

Год
2024

Г. Магнитогорск 
Управление Архитектуры и 

Г радостроительства 
администрации города


